

EN LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE 05 DE JUNIO DE 2015 DEL CONSEJO DE GOBIERNO DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA, SE ACORDÓ:

- Fue oído del nombramiento de los siguientes cargos de gobierno de la Universidad de La Laguna:
 - Director de Secretariado de Formación e Innovación docente: Dña. Ana María Vega Navarro
 - Director de la Unidad de Evaluación y Mejora de la Calidad: D. Luis Enrique Rodríguez Gómez
 - Director de Secretariado de Innovación y Tecnología Educativa: Dña.
 Carina Soledad González González
 - Directora de la OTRI: D

 ña. Raquel Mar

 ín Cruzado
 - Directora de Secretariado de Proyectos Internacionales: D. Gustavo Alberto Marrero Díaz
 - o Director de Secretariado del SEGAI: D. Fernando Lahoz Zamarro
 - o Director de Secretariado de Movilidad: D. José Francisco Sigut Saavedra
 - Director de Secretariado de Proyección Internacional: D. Javier Hernández Borges
 - Directora de Secretariado Profesorado: Dña. Teresa Rodríguez Ferrer
 - Director de Secretariado de Ordenación Académica: D. Luis Fernando Díaz Vilela
 - Director de Secretariado de Extensión Universitaria y Proyección Social:
 D. Moisés Simancas Cruz
 - Directora de Secretariado de Responsabilidad Social Universitaria: D.
 Francisco Javier Amador Morera
 - o Director de la Oficina de Software Libre: D. Patricio García Báez
 - Director de Secretariado del Servicio de Tecnologías de la Comunicación (STIC): D. Francisco de Sande González
 - o Vicesecretaria General: Da. Juana Pilar Rodríguez Pérez
- Aprobar la composición de las Comisiones Delegadas de: Docencia; Estudiantes; Internacionalización; Investigación; Ordenación Académica y Profesorado;



Planificación e Infraestructuras; Relaciones con la Sociedad; Tecnologías de la Información y Servicios Universitarios.

LA SECRETARIA GENERAL

Dulce María Cairós Barreto